中华医学会第三十次全国医学影像技术学学术大会

征文通知

 医学术便函【2022】 第 151 号

为全面促进我国影像技术专业人员临床技术水平的提高，最大程度上满足我国广大影像

技师的发展需求，为全国医学影像技术的同仁搭建一个高水平的学术交流机会，由中华医学

会、中华医学会影像技术分会主办，黑龙江省医学会、黑龙江省医学影像技术分会、哈尔滨

医科大学附属第二医院承办，黑龙江省医师协会、黑龙江省医师协会医学技师专业委员会协

办的中华医学会第三十次全国医学影像技术学学术大会将于2022年9月15日-18日通过线上线

下相结合的形式在哈尔滨召开。本次大会主题为 “规范创新、同质互认”，将围绕医学影像

技术学的最新进展及学术热点展开讨论，欢迎广大影像技术专业同道，同学以及相关专业从

业者积极投稿参会！现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容

1. 新冠病毒感染防控与救治专题

2. CT检查技术

3. MR检查技术

4. 医学影像人工智能

5. 数字X线摄影技术

6. 乳腺影像学检查成像技术

7. 医学影像信息学与PACS

8. 影像技术管理

9. 医学3D打印

10. 医学影像工程

11. 骨密度影像技术

12. 介入影像技术

13. 医学影像护理

14. 教育与继续教育

15. 辐射防护

16. 儿科影像技术

17. 影像技术质控

18. 口腔影像技术

19. 影像技术学的新进展及临床应用、研究

20. 影像技术规范化、同质化相关应用及研究

21. 国际交流英语论坛

二、征文要求

1. 论文新颖，科学性强、数据可靠、重点突出、未公开发表

2. 投稿方式：通过官方网站注册后进入系统投稿，投稿网址 csit2022.sciconf.cn

3. 要求中文800字，英文1000英文字符，摘要内容包括“目的、方法、结果、结论”四

部分

4.  投稿截止日期：2022年7月31日24:00

三、会议联系人

投稿及参会注册技术支持

联系人：赵晓鹏    手机：18033870625    Email：cmacsit@126.com

中华医学会影像技术分会

石凤祥（18500305582）      赵雁鸣（18646100066）

中华医学会学术会务部    中华医学会影像技术分会

2022年 6月 7日

mailto:cmacsit@126.com